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Lauf 1
Startzeit Bahn Team Zeit

10:30 1 Dock 12 1:11,74
2 Diakonie Dampfer 1:17,78
3 Steel Dragons 1:04,72
4 Zamek 1:06,14
5 Castella Ereal Dragons 1:07,05

10:45 1 Die Nickeligen 1:15,82
2 Emergency Boat 1:17,98
3 Drachentöter 1:09,62
4 BGFW United 1:11,70
5 Volkswagen Racing Team 1:10,98

11:00 1 M22 Ente Knusprig 1:17,98
2 Papierdrachen 1:16,86
3
4 Rheinmetall 1:13,94
5 Freibeutel vom Niedellhein 1:14,42

11:15 1 Legal Dragons 1:16,10
2 RZD-Traumschiff 1:16,10
3 Antenne Düsseldorf 1:15,82
4 Die Roten Korsaren 1:22,31
5 Atis Attack 1:14,12

11:30 1 RP-Love-Boat 1:17,56
2 S Cortanic 1:22,73
3 Volle Kanne ZDF 1:20,66
4 WDR Düsseldorf 1:20,00
5 Werksfrische Markenware 1:16,30

11:45 1 Kyomanicacs 1:13,73
2 WZettis 1:15,98
3 Asia Allstars 1:16,64
4 NRZ 1:15,64
5 Sheraton 1:15,56

12:00 1 Torpedo Total 1:20,04
2 Drachenbändiger 1:18,94
3 Uni-Team 1:15,85
4 Stora Enso Reisholz 1:18,12
5 Blue Dragons 1:17,38

12:15 1 Lindner Dragons 1:20,41
2 Die Monteure 1:13,93
3 Bittners fliegende Hawaiianer 1:12,64
4 Hermes Papierdrachen 1:14,62
5 Drachen-Express 1:05,88

12:30 1 Team Toshiba 1:15,98
2 SWD-Dragons 1:11,92
3 Awista 1:17,72
4 Fair-Dragons 1:12,92
5 Sprinter-Team 1:12,48

12:45 1
2 ND Wasserlokomotive 1:19,81
3 Silberpfeile Rheinbahn 1:15,16
4 Altbier-Express 1:10,68
5
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Lauf 2
Startzeit Bahn Team Zeit

14:00 1 Steel Dragons 1:10,30
2 Drachentöter 1:10,34
3 BGFW United 1:13,06
4 Volkswagen Racing Team 1:12,14
5 Diakonie Dampfer 1:18,82

14:15 1 Castella Eureal Dragons 1:13,98
2 Rheinmetall 1:14,24
3 Dock 13 1:13,85
4 M22 Ente Knusprig 1:14,82
5 Emergency Boat 1:14,12

14:30 1 Legal Dragons 1:17,78
2 Zamek 1:12,92
3 Fleibeutel vom Niedellhein 1:15,21
4 Die Nickeligen 1:19,52
5 Papierdrachen 1:18,04

14:45 1
2 Werksfrische Markenware 1:21,08
3 Torpedo Total 1:18,24
4 Atis Attack 1:17,76
5 S Cortanic 1:22,08

15:00 1 Antenne Düsseldorf 1:20,26
2 Volle Kanne ZDF 1:20,66
3 RP-Love-Boat 1:17,86
4 RZD-Traumschiff 1:15,76
5 WDR Düsseldorf 1:17,25

15:15 1 Asia Allstars 1:22,00
2 Sheraton 1:19,70
3 Die Roten Korsaren 1:24,86
4 SWD-Dragons 1:12,32
5 Drachenbändiger 1:19,74

15:30 1 Blue Dragons 1:17,60
2 Altbier-Express 1:13,72
3 Kyomaniacs 1:13,92
4 Lindner Dragons 1:14,86
5 Uni-Team 1:14,86

15:45 1 Bittners fliegende Hawaiianer 1:15,68
2 Stora Enso 1:20,08
3 Hermes Papierdrachen 1:17,70
4
5 Die Monteure 1:15,62

16:00 1 Awista 1:15,35
2 Fair-Dragons 1:16,20
3 ND Wasserlokomotive 1:17,92
4 Sprinter-Team 1:12,94
5 Diebels 1:18,77

16:15 1 Silberpfeile Rheinbahn 1:18,77
2 NRZ 1:21,02
3 Team Toschiba 1:18,36
4 WZettis 1:18,18
5 Drachen-Express 1:07,72
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Finalläufe
Startzeit Bahn Team Zeit

Diebels Challenge Finale                        
16:45 1 Torpedo Total 1:19,58

2 Volle Kanne ZDF 1:18,54
3 RP-Love-Boat 1:17,20
4 ND Wasserhäfen 1:16,26
5 Team Toschiba 1:14,58

E-on Silber-Finale
17:00 1 Sprinter Team 1:14,52

2 Altbier-Express 1:14,22
3 SWD Dragons 1:11,82
4 BGFW 1:13,92
5 Volkswagen 1:13,62

Stadtwerke Gold-Fnale
17:15 1 Zamek 1:13,85

2 Drachen-Express 1:09,12
3 Steel Dragons 1:09,04
4 Drachentöter 1:12,08
5 Catella 1:14,24
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Platz Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Bestzeit
1. Drachen-Express 1:05,88 1:07,72 2:13,60 1:05,88
2. Steel Dragons 1:04,72 1:10,30 2:15,02 1:04,72
3. Zamek 1:06,14 1:12,92 2:19,06 1:06,14
4. Drachentöter 1:09,62 1:10,34 2:19,96 1:09,62
5. Castella Eureal Dragons 1:07,05 1:13,98 2:21,03 1:07,05
6. Volkswagen Racing Team 1:10,78 1:12,14 2:23,12 1:10,78
7. SWD-Dragons 1:11,92 1:12,32 2:24,24 1:11,92
8. Altbier-Express 1:10,68 1:13,72 2:24,40 1:10,68
9. BGFW United 1:11,70 1:13,06 2:24,76 1:11,70

10. Sprinter-Team 1:12,48 1:12,94 2:25,42 1:12,48
11. Dock 13 1:11,74 1:13,85 2:25,59 1:11,74
12. Kyomaniacs 1:13,73 1:13,92 2:27,65 1:13,73
13. Awista 1:12,72 1:15,35 2:28,07 1:12,72
14. Rheinmetall 1:13,94 1:14,24 2:28,18 1:13,94
15. Bittners fliegende Hawaiianer 1:12,64 1:15,68 2:28,32 1:12,64
16. Fair-Dragons 1:12,92 1:16,20 2:29,12 1:12,92
17. Die Monteure 1:13,93 1:15,62 2:29,55 1:13,93
18. Fleibeutel vom Niedellhein 1:14,42 1:15,21 2:29,63 1:14,42
19. Uni-Team 1:15,85 1:14,86 2:30,71 1:14,86
20. RZD Traumschiff 1:16,10 1:15,76 2:31,86 1:15,76
21. Atis Attack 1:14,12 1:17,76 2:31,88 1:14,12
22. Emergency Boat 1:17,98 1:14,12 2:32,10 1:14,12
23. Hermes Papierdrachen 1:14,62 1:17,70 2:32,32 1:14,62
24. M22 Ente Knusprig 1:17,98 1:14,82 2:32,80 1:14,82
25. Legal Dragons 1:16,10 1:17,78 2:33,88 1:16,10
26. Silberpfeile Rheinbahn 1:15,16 1:18,77 2:33,93 1:15,16
27. WZettis 1:15,93 1:18,18 2:34,11 1:15,93
28. Team Toshiba 1:15,98 1:18,36 2:34,34 1:15,98
29. Papierdrachen 1:16,86 1:18,04 2:34,90 1:16,86
30. Blue Dragons 1:17,38 1:17,60 2:34,98 1:17,38
31. Sheraton 1:15,56 1:19,70 2:35,26 1:15,56
32. Die Nickeligen 1:15,82 1:19,52 2:35,34 1:15,82
33. RP-Love-Boat 1:17,56 1:17,86 2:35,42 1:17,56
34. Antenne Düsseldorf 1:15,82 1:20,26 2:36,08 1:15,82
35. Diakonie Dampfer 1:17,78 1:18,82 2:36,60 1:17,78
36. NRZ 1:15,64 1:21,12 2:36,76 1:15,64
37. WDR Düsseldorf 1:20,00 1:17,25 2:37,25 1:17,25
38. Werksfrische Markenware 1:16,30 1:21,08 2:37,38 1:16,30
39. ND Wasserlokomotive 1:19,81 1:17,92 2:37,73 1:17,92
40. Stora Enso 1:18,12 1:20,08 2:38,20 1:18,12
41. Torpedo Total 1:20,04 1:18,24 2:38,28 1:18,24
42. Asia Allstars 1:16,64 1:22,00 2:38,64 1:16,64
43. Drachenbändiger 1:18,94 1:19,74 2:38,68 1:18,94
44. Volle Kanne ZDF 1:20,66 1:20,66 2:41,32 1:20,66
45. S Cortanic 1:22,73 1:22,08 2:44,81 1:22,08
46. Die Roten Korsaren 1:22,31 1:24,86 2:47,17 1:22,31
47. Lindner Dragons 1:20,41 1:28,46 2:48,87 1:20,41


